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   Приложение 1
                                                                                  к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Мирошкинский сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                         от   31.03.2017г. № 75    

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗА  2016 ГОД
В рублях
	Коды бюджетной 
классификации
	Наименование  кодов экономической 
классификации доходов
	Утвержден
ный 
бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Про-цент
испол-не
ния

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1102760,00
	1272402,76
	115,4

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	363460,00
	412860,13
	113,6

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	363460,00
	412860,13
	113,6

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) на территории РФ
	547900,00
	667102,11
	121,8

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	55000,00
	56229,71
	102,2

	000 1 06 00000 00 0000 000
	 Налоги на имущество
	116400,00
	116048,41
	99,7

	000 1 06 01000 00 0000110
	Налог на имущество физических лиц
	22100,00
	22048,65
	99,8

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	94300,00
	93999,76
	99,7

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	6000,00
	6100,00

	101,7

	000 1 11 00000 00 0000 000 
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	10000,00  
	10000,00
	100,0

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	4000,00
	4062,40
	101,6

	000 2 00 00000 00 0000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2364238,00
	2355238,00
	99,6

	000 2 02 01001 10 0000151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	221548,00
	2215480,00
	100,0

	000 2 02 03003 10 0000151

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	4000,00
	4000,00
	100,0

	000 2 02 03015 10 0000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	76200,00

	76200,00
	100,0

	000 2 02 03024 10 0000151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	9000,00
	
	

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	59558,00
	59558,00
	100,0

	000 2 02 04012 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	4558,00
	4558,00
	100,0

	000 2 02 04014 10 0000 151 
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	
5000,00
	
5000,00
	
100,0

	000 2 02 04999 100000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	50000,00
	50000,00
	100,0

	
	ИТОГО ДОХОДОВ
	3466998,00
	3627640,76
	104,6



























Приложение 2
                                                                                  к решению Совета депутатов
муниципального образования
	                    Мирошкинский сельсовет                                                                                                                      Первомайского района                                                                                                                      Оренбургской области                                                                                                                                        от 31.03.2017г. № 75     

Расходы  бюджета муниципального образования 
Мирошкинский сельсовет за  2016 год

	Код
Бюджетной
классификации
	Наименование кода расходов
бюджета
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	Процент
исполне
ния                        

	0100
	Общегосударственные вопросы 
	1311940,00
	1294230,88
	98,7

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	399600,00
	398309,97
	99,7

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, местных администраций
	912340,00
	895920,91

	98,2

	0200
	Национальная оборона
	76200,00
	76200,00
	100,0

	0203
	Мобилизация  и вневойсковая подготовка  
	76200,00
	76200,00
	100,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	434154,00
	429846,28
	99,0

	0304
	Органы юстиции
	4000,00
	4000,00
	100,0

	0309 
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона                  
	430154,00
	425846,28
	99,0

	0400
	Национальная экономика
	616956,00
	361631,58
	58,6

	0409
	Дорожное хозяйство
	607956,00
	361631,58
	59,5

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики 
	9000,00
	
	

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	21315,00
	21315,00
	67,2

	0502
	Коммунальное хозяйство                                                                  
	15315,00
	15315,00
	67,2

	0503
	Благоустройство
	6000,00
	6000,00
	100,0

	0700
	Образование
	5 000,00
	5000,00
	100,0

	0701
	Дошкольное образование
	5 000,00
	5000,00
	100,0

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1086900,00
	1044940,26
	96,1

	0801
	Культура
	1086900,00
	1044940,26
	96,1

	1000
	Социальная политика
	95800,00
	95800,00
	100,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	94800,00

	94800,00
	100,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	1000,00
	1000,00
	100,0

	 
	Итого расходов 
	3648265,00
	3328964,00
	91,2
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Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по классификации источников финансирования дефицита бюджета
за 2016 год

	Код бюджетной
классификации
	Наименование показателя
	Утвержден
ный бюджет
с учетом
внесенных
изменений

	Исполнено
	 Процент
исполне
 ния                        

	
	Всего источников финансирования дефицитов бюджетов
	181267,00
	-282470,80
	

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств
	181267,00
	-282470,80
	

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	181267,00
	-282470,80
	

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-3 466 998,00
	-3627640,76
	104,6

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-3 466 998,00
	-3627640,76
	104,6

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-3 466 998,00
	-3627640,76
	104,6

	000 01 05 00 0000 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3 648 265,00
	3328964,00
	91,2

	000 01 05 02 0000 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3 648 265,00
	3328964,00
	91,2

	000 01 05 02 0100 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3 648 265,00
	3328964,00
	91,2

	000 01 05 02 0110 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3 648 265,00
	3328964,00
	91,2






